

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 1/12

ประมาณราคาโดย นายปรีชา โยธี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

27 เมษายน 2553

ปรับราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดย นายคณาธิป สิงโต และกรรมการ 4 คน

ปรับราคาเมื่อวันที่

3 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		216,580.49		76,891.00	293,471.49	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		314,557.50		116,016.00	430,573.50	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		17,863.00		470.00	18,333.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		21,330.00		8,635.00	29,965.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				570,330.99		202,012.00	772,342.99	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม						
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม						
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2								
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม						
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม						
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด					570,330.99		202,012.00	772,342.99	

ลงชื่อ.....

(นายคณาธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาทิตย์กะฮ์ สำนะเนี้ยะ)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 2/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืบ (แรงคน)	89	ลบ.ม.	-		125.00	11,125.00	11,125.00	
	- ทรายหยาบรองกันฐานราก	24	ลบ.ม.	360.00	8,640.00	91.00	2,184.00	10,824.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	1	ลบ.ม.	1,550.00	1,550.00	398.00	398.00	1,948.00	
	รวมงานข้อ 1.1				10,190.00		13,707.00	23,897.00	
	1.2 งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็มไม้สนเบญจพรรณ ขนาด Ø 4" x 4.00 ม.	107	ต้น	50.00	5,350.00	80.00	8,560.00	13,910.00	
	รวมงานข้อ 1.2				5,350.00		8,560.00	13,910.00	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 2 ชั้น	126	ลบ.ฟ.	400.00	50,400.00	-		50,400.00	
	- ไม้คร่าว	38	ลบ.ฟ.	400.00	15,200.00	-		15,200.00	
	- ไม้ค้ำยัน	56	ต้น	28.00	1,568.00	-		1,568.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	45	กก.	27.00	1,215.00	-		1,215.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	180	ตร.ม.	-		140.00	25,200.00	25,200.00	
	รวมงานข้อ 1.3				68,383.00		25,200.00	93,583.00	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	18	ลบ.ม.	1,700.00	30,600.00	542.00	9,756.00	40,356.00	
	รวมงานข้อ 1.4				30,600.00		9,756.00	40,356.00	

ลงชื่อ.....

(นายคณาธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาทิตย์ สำนะเนียร)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 3/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม. (ยาว 10 เมตร)	0.44	ตัน	24,766.36	10,897.20	4,100.00	1,804.00	12,701.20	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	0.25	ตัน	23,775.71	5,943.93	4,100.00	1,025.00	6,968.93	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 12 มม.	1.27	ตัน	24,299.07	30,859.82	3,300.00	4,191.00	35,050.82	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	59	กก.	36.45	2,150.55	-		2,150.55	
	รวมงานข้อ 1.5				49,851.49		7,020.00	56,871.49	
	1.6 งานพื้นสำเร็จรูป								
	รวมงานข้อ 1.6								
	1.7 งานโครงหลังคา								
	- อะเสไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6"	7	ลบ.ฟ.	830.00	5,810.00	-		5,810.00	
	- จันทันไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6"	22	ลบ.ฟ.	830.00	18,260.00	-		18,260.00	
	- จันทันไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x10"	5.70	ลบ.ฟ.	830.00	4,731.00	-		4,731.00	
	- แป้ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"	31	ลบ.ฟ.	755.00	23,405.00	-		23,405.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	124	ตร.ม.	-		102.00	12,648.00	12,648.00	
	รวมงานข้อ 1.7				52,206.00		12,648.00	64,854.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		216,580.49		76,891.00	293,471.49	

ลงชื่อ.....

(นายคณาธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาทิตย์ สำนะเนี่ยะ)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง -

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง รวมงานข้อ 1.2

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 4/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 เมตร หนา 5 มม. สีต่างๆ	340	แผ่น	67.00	22,780.00	-		22,780.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่สีต่างๆ	35	แผ่น	67.00	2,345.00	-		2,345.00	
	- สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	415	ตัว	7.00	2,905.00	-		2,905.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 10"	33	เมตร	185.00	6,105.00	94.00	3,102.00	9,207.00	
	- ปิดลอนกระเบื้อง ขนาด 3/4" x 5"	33	เมตร	110.00	3,630.00	75.00	2,475.00	6,105.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	124	ตร.ม.	-		45.00	5,580.00	5,580.00	
	รวมงานข้อ 2.1				37,765.00		11,157.00	48,922.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง	9	ตร.ม.	467.00	4,203.00	92.00	828.00	5,031.00	
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	74	ตร.ม.	292.00	21,608.00	75.00	5,550.00	27,158.00	
	- ฝ้าเพดานระแนง 1/2"x2" คร่าวไม้เนื้อแข็ง	33	ตร.ม.	573.00	18,909.00	167.00	5,511.00	24,420.00	
	- แผงบังแดดแผ่นเรียบ หนา 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง	2	ตร.ม.	410.00	820.00	92.00	184.00	1,004.00	
	- บัวฝ้าเพดาน ขนาด 1/2"x2"	128	เมตร	27.00	3,456.00	45.00	5,760.00	9,216.00	
	- ทาสีน้ำอะครีลิค 100 % ฝ้าเพดาน	116	ตร.ม.	50.00	5,800.00	30.00	3,480.00	9,280.00	
	รวมงานข้อ 2.2				54,796.00		21,313.00	76,109.00	

ลงชื่อ.....

(นายคณาธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาทิตย์ สำนะเนียร)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 5/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.3 งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	14	ตร.ม.	95.00	1,330.00	82.00	1,148.00	2,478.00	
	- พื้นไม้เนื้อแข็งวางบนตงไม้เนื้อแข็ง	32	ตร.ม.	1,176.00	37,632.00	140.00	4,480.00	42,112.00	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8" (รวมปูนทราย)	50	ตร.ม.	302.00	15,100.00	158.00	7,900.00	23,000.00	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคด้าน	10	ตร.ม.	302.00	3,020.00	158.00	1,580.00	4,600.00	
	รวมงานข้อ 2.3				57,082.00		15,108.00	72,190.00	
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น หรือบล็อก 7 ซม.	120	ตร.ม.	122.00	14,640.00	80.00	9,600.00	24,240.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกโปร่งมีลวดลาย	4	ตร.ม.	280.00	1,120.00	89.00	356.00	1,476.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝนลื่นคู่	2	ตร.ม.	540.00	1,080.00	89.00	178.00	1,258.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 4"x4"	12	ตร.ม.	350.00	4,200.00	201.00	2,412.00	6,612.00	
	- ผนังบุกระเบื้องดินเผาไม่เคลือบ	4	ตร.ม.	414.00	1,656.00	183.00	732.00	2,388.00	
	รวมงานข้อ 2.4				22,696.00		13,278.00	35,974.00	
	2.5 งานบัวเชิงผนัง								
	รวมงานข้อ 2.5								
	2.6 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	180	ตร.ม.	75.00	13,500.00	82.00	14,760.00	28,260.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	115	ตร.ม.	80.00	9,200.00	100.00	11,500.00	20,700.00	
	รวมงานข้อ 2.6				22,700.00		26,260.00	48,960.00	

ลงชื่อ.....
(นายคณาธิป สิงห์โต)ลงชื่อ.....
(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)ลงชื่อ.....
(นางสาววาติกะธีย์ สำมะเนียร)ลงชื่อ.....
(นายเอกณริน ไชยพล)ลงชื่อ.....
(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 6/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.7 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู ป.1	4	ชุด	2,580.00	10,320.00	รวมค่าแรง		10,320.00	
	- ประตู ป.2	1	ชุด	2,170.00	2,170.00	รวมค่าแรง		2,170.00	
	- ประตู ป.3	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	รวมค่าแรง		10,000.00	
	- หน้าต่าง น.1	18	ชุด	2,090.00	37,620.00	รวมค่าแรง		37,620.00	
	- หน้าต่าง น.2	2	ชุด	1,850.00	3,700.00	รวมค่าแรง		3,700.00	
	- หน้าต่าง น.3	4	ชุด	1,760.00	7,040.00	รวมค่าแรง		7,040.00	
	- บานเกล็ดไม้สัก 3/4"x3"	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	รวมค่าแรง		5,000.00	
	รวมงานข้อ 2.7				75,850.00			75,850.00	
	2.8 งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	บันได 1								
	- แม่บันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x8"	3.65	ลบ.ฟ.	830.00	3,029.50	-		3,029.50	
	- ลูกนอนบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x8"	3.85	ลบ.ฟ.	830.00	3,195.50	-		3,195.50	
	- ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2/4"	1.10	ลบ.ฟ.	755.00	830.50	-		830.50	
	- ลูกกรงเหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 3/4"x3/4"	2	ท่อน	125.00	250.00	รวมค่าแรง		250.00	
	- ค่าแรงติดตั้งบันได	2	ชุด	-		1,760.00	3,520.00	3,520.00	
	ระเบียง 1								
	- ราวระเบียงเหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 2"x4"	2	ท่อน	768.00	1,536.00	390.00	780.00	2,316.00	
	- ลูกกรงระเบียงเหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 3/4"x3/4"	4	ท่อน	125.00	500.00	145.00	580.00	1,080.00	
	- เหล็กแบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2" หน้า 2 หุน	1	ท่อน	415.00	415.00	120.00	120.00	535.00	
	รวมงานข้อ 2.8				9,756.50		5,000.00	14,756.50	

ลงชื่อ.....

(นายคณาธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาทิตย์ สำนะเนียร)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 7/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.9 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำ สีขาว	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมก๊อกน้ำแบบกด สีขาว	1	ชุด	2,052.00	2,052.00	450.00	450.00	2,502.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน สีขาว	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ สีขาว	1	อัน	350.00	350.00	120.00	120.00	470.00	
	- ที่ใส่สบู่ สีขาว	1	อัน	350.00	350.00	120.00	120.00	470.00	
	- กระจกเงาของอ่างล้างหน้า	1	บาน	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- หิ้งวางของของอ่างล้างหน้า	1	อัน	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ราวแขวนพลาสติกใส	1	อัน	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
	- ก๊อกน้ำชนิดหัวบอลวาล์ว	2	อัน	120.00	240.00	25.00	50.00	290.00	
	- ถ้วยตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	1	อัน	120.00	120.00	75.00	75.00	195.00	
	รวมงานข้อ 2.9				9,362.00		1,925.00	11,287.00	
	2.10 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะครีลิค 100 %	410	ตร.ม.	43.00	17,630.00	34.00	13,940.00	31,570.00	
	- ทาสีน้ำมัน	41	ตร.ม.	40.00	1,640.00	35.00	1,435.00	3,075.00	
	- แลคเกอร์เคลือบผิว	132	ตร.ม.	40.00	5,280.00	50.00	6,600.00	11,880.00	
	รวมงานข้อ 2.10				24,550.00		21,975.00	46,525.00	
	2.11 งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่น ๆ								
	รวมงานข้อ 2.11								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		314,557.50		116,016.00	430,573.50	

ลงชื่อ.....

(นายคณาธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาววาติกะธีย์ สำมะเนียง)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 8/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อโสโครก								
	- เดินท่อส้วม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	-		1,500.00	
	- เดินท่อปัสสาวะ	1	จุด	900.00	900.00	-		900.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1	จุด	900.00	900.00	-		900.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	1	จุด	600.00	600.00	-		600.00	
	- เดินท่อระบายอากาศ	1	จุด	650.00	650.00	-		650.00	
	รวมงานข้อ 3.1				4,550.00			4,550.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำส้วม	1	จุด	600.00	600.00	-		600.00	
	- เดินท่อน้ำปัสสาวะ	1	จุด	600.00	600.00	-		600.00	
	- เดินท่อน้ำอ่างล้างหน้า	1	จุด	600.00	600.00	-		600.00	
	- เดินท่อก๊อกน้ำ	2	จุด	600.00	1,200.00	-		1,200.00	
	รวมงานข้อ 3.2				3,000.00			3,000.00	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- บ่อเกรอะ-บ่อซึม (ตามแบบ)	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-		3,500.00	
	- ท่อรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	6	เมตร	300.00	1,800.00	25.00	150.00	1,950.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 ขนาด 6"	8	เมตร	350.00	2,800.00	25.00	200.00	3,000.00	
	- มาตรฐานวัดน้ำ ขนาด Ø 1"	1	เครื่อง	1963	1,963.00	-		1,963.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 1"	1	เครื่อง	250	250.00	120.00	120.00	370.00	
	รวมงานข้อ 3.3				10,313.00		470.00	10,783.00	

ลงชื่อ.....

(นายคณาธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาทิตย์กะธ สำนะเนี้ยะ)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 9/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.4 งานระบบดับเพลิง								
	รวมงานข้อ 3.4								
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		17,863.00		470.00	18,333.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1x32 W.	13	ชุด	400.00	5,200.00	115.00	1,495.00	6,695.00	
	- ไฟกิ่งพร้อมหลอด ขนาด 1x60 W. ครอบแก้วกลม	4	ชุด	400.00	1,600.00	165.00	660.00	2,260.00	
	รวมงานข้อ 4.1				6,800.00		2,155.00	8,955.00	
	4.2 งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- ปลั๊กไฟฟ้า (มีสายดิน)	10	ชุด	150.00	1,500.00	90.00	900.00	2,400.00	
	- สวิตช์เดี่ยว	17	ชุด	60.00	1,020.00	80.00	1,360.00	2,380.00	
	รวมงานข้อ 4.2				2,520.00		2,260.00	4,780.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	17	จุด	145.00	2,465.00	80.00	1,360.00	3,825.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	17	จุด	145.00	2,465.00	80.00	1,360.00	3,825.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	10	จุด	430.00	4,300.00	110.00	1,100.00	5,400.00	
	รวมงานข้อ 4.3				9,230.00		3,820.00	13,050.00	
	4.4 งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงสวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1	ชุด	2,780.00	2,780.00	400.00	400.00	3,180.00	
	รวมงานข้อ 4.4				2,780.00		400.00	3,180.00	
	4.5 งานระบบสายล่อฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5								

ลงชื่อ.....

(นายคณาธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาทิตย์ สำนะเนียร)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แบบ ปร.4(ก)

แผ่นที่ 10/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		21,330.00		8,635.00	29,965.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	รวมงานข้อ 5.1								
	5.2 งานพัดลมระบายอากาศ								
	รวมงานข้อ 5.2								
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด		รวม						
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1								
	6.2 งานบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2								
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด		รวม						
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกล								
	รวมงานข้อ 7.1								

ลงชื่อ.....

(นายคณาธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาทิตย์ สำนะเนี่ยะ)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 11/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	7.2 งานระบบอื่นๆที่เกี่ยวข้อง								
	รวมงานข้อ 7.2								
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด		รวม						
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่								
	รวมงานข้อ 1.1								
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำทั้งหมด		รวม						
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	2.1 งานเวทีห้องประชุม								
	รวมงานข้อ 2.1								
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคารทั้งหมด		รวม						

ลงชื่อ.....

(นายคณาธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาทิตย์ สัมมะเนียะ)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 207

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านป่าคาใหม่

จังหวัด ตาก

แผ่นที่ 12/12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	รวมงานข้อ 1.1								
	รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม						
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	2.1 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 2.1								
	รวมค่างานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม						

ลงชื่อ.....

(นายคณธิป สิงห์โต)

ลงชื่อ.....

(นางศุทธิณี ไชยโพธิ์)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาทิตย์ สำนะเนี่ยะ)

ลงชื่อ.....

(นายเอกณริน ไชยพล)

ลงชื่อ.....

(นายทศพล แสงอ่อน)